CÓDIGO DO CERTIFICADO: U5525-WGD3E-M9XWR-F5UXN VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/U5525-WGD3E-M9XWR-F5UXN

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado ÁLCOOL PERÍLICO (POH) E
HOMEOPATIA ASSOCIADOS NO TRATAMENTO DE TUMOR CEREBRAL EM UM CÃO: RELATO DE CASO
do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de VITOR LUCAS ANDRADE DE SOUZA DOS SANTOS , ANGELA
BRUNET  DE  FIGUEIREDO  MARTINS  foi  aprovada  no  III  Congresso  Nacional  de  Especialidades
Veterinárias On-line, que irá acontecer nos dias 25 a 28 de março de 2024.

FORTALEZA/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão